
Produkt -
I N F O R M A C E

DS 95/73  (02/99/Do) SPECO-17162.DOC

Vlastnosti

SPECO 17162 má speciální disperzační vlastnosti,
které zajišťují dobrou stabilitu směsi oleje a karbidu
křemíku.

SPECO 17162 má vysokou mazivost, která umožňuje
dosáhnout dokonalé drsnosti povrchu.

SPECO 17162 má vynikající přilnavost na drátu a tím
udržuje vysokou úroveň řezného výkonu.

SPECO 17162 má speciální protiopotřebovací a vy-
sokotlaké vlastnosti, které zvyšují životnost drátu.

SPECO 17162 neobsahuje chlór, dusitany ani síru.

Použití

SPECO 17162 se používá, ve směsi s prachem kar-
bidu křemíku, pro řezání křemíkového materiálu na
speciálních strojních pilách s řezným drátem.

SPECO 17162 lze použít se všemi typy abrazivních
prášků na honovacích strojích pro oceli, litiny a nere-
zové oceli.

Skladování

Dobrá stabilita je za podmínek - 30 až + 40 °C.

Likvidace

Po použití je výrobek obvykle spalován ve speciálních
pecích.

SPECO 17162
Speciální řezný olej pro obrábění křemíku

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - homogenní -

Barva - tmavě hnědá -

Hustota při 20 °C kg/m3 876 -

Viskozita při 40 °C mm2/s (cSt) 32 -

Bod vzplanutí °C > 176 -


